Nº 616 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO ............................. 1

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO ADM Nº 001/2024

O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO,
com fulcro no artigo 74, inciso IV, artigo 78, inciso I
e artigo 79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público que será realizado Chamamento
Público ADM nº 001/2024 para fins de
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS SOB
CONDIÇÃO DE DIARISTA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIFICADOS DE; HIGIENIZAÇÃO,
LIMPEZA PÚBLICA E SERVIÇO DE CAPINAÇÃO
MANUAL, CAPINAÇÃO MECANIZADA, VARRIÇÃO
DE VIAS, SARJETAS, GUIAS E LOGRADOUROS, PODA
E CORTE DE ÁRVORES; RESTAURAÇÃO E REFORMA
DE IMÓVEIS PÚBLICOS, PINTURA E ROÇAGEM
DENTRE OUTROS ASSEMELHADOS. CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS, de acordo com
as condições constantes no Edital de
Credenciamento ADM n° 001/2024. Inicio do
recebimento das documentações: 31 janeiro de
2024 a partir das 07:30. LEGISLAÇÃO:  O edital
poderá ser retirado no site
www.doisirmaos.to.gov.br na Prefeitura Municipal
de Dois Irmãos  do Tocantins - TO, nos horários de
07hs às 13: 00hs, de segunda-feira a sexta-feira em

dias úteis, ou solicitado através do e-mail:
cpl@doisirmaos.to.gov.br, ou pelo telefone (63)
3362-1228.

Geciran Saraiva Silva
Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2024 – EDIÇÃO EXTRA Nº 616

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

http://www.doisirmaos.to.gov.br/
about:blank

		2024-01-11T22:29:42-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento